
1. MATEŘSKÁ ŠKOLA PROTIVÍN, se sídlem 398 11 PROTIVÍN, VE ŠKOLCE 586 

zastoupená ředitelkou školy:  Šárkou Šťastnou, tel:  382 251 142 

 

      Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání   
v 1. MATEŘSKÉ ŠKOLE PROTIVÍN se sídlem PROTIVÍN VE ŠKOLCE 586 
 

 

Dítě, jméno a příjmení :  ………………………………………………………………..… 

 

Datum a místo narození :..………………………………………………..........……..……… 

 

Místo trvalého pobytu :  ……….……………………………………………………………… 

 

Kontaktní telefon : ………….………….…  Zdravotní pojišťovna: …..……………………. 

 

Žádám o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání  v 1. Mateřské škole Protivín  
 

  

od :  …………………………………………… 

 

 

Údaje o matce: 

 

Jméno, příjmení: …………………………………………………………………… 

Adresa trvalého bydliště: …………………………………………………………… 

Telefonní číslo:     ………………………………………………………………………. 

ID datové schránky:………………………………………………………………………….. 

 

 

Údaje o otci: 

 

Jméno, příjmení: …………………………………………………………………… 

Adresa trvalého bydliště: …………………………………………………………… 

Telefonní číslo:     ………………………………………………………………………. 

ID datové schránky:………………………………………………………………………….. 

 

 

Zákonní zástupci si zvolili společného zmocněnce pro jednání ve správním řízení a pro 

doručování písemností v souladu s § 20 a § 35 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

…………………………………………..        ……..………………………………………………… 

jméno a příjmení zákonného zástupce        adresa pro doručování písemností, pokud se liší od uvedené adresy 

 

v Protivíně dne: ……………………………….. ………………………………………………. 

                 podpis zákonného zástupce 

 



 

1. Mateřská škola Protivín, se sídlem 398 11 Protivín, Ve Školce 586 

Kritéria přijímání dětí do mateřské školy 

 
 

1.Dítě, které ze školského obvodu MŠ dovrší do 31. srpna stávajícího roku 5 let věku bude 

přijato vždy (podle ustanovení zákona č. 561/2004 Sb.§ 34 odst. 1. 

„Od počátku školního roku, který následuje po dni, kdy dítě dosáhne pátého roku věku, do 

zahájení povinné  školní docházky dítěte, je předškolní vzdělávání povinné.“                 

 VŽDY 

 

 

2. Dítě, které ze školského obvodu MŠ dovrší do 31.srpna stávajícího roku 4 let věku. 

 OD NEJSTARŠÍHO PO NEJMLADŠÍ 

 

 

3. Dítě, které ze školského obvodu mateřské školy dovrší do 31. srpna stávajícího roku 3 let 

věku.          OD NEJSTARŠÍHO PO  NEJMLADŠÍ 

 

 

4. Dítě, které ze školského obvodu MŠ dovrší do 31.srpna stávajícího roku 2 let věku. 

OD NEJSTARŠÍHO PO NEJMLADŠÍ 

 

 

5. Dítě, které mimo školský obvod MŠ dovrší do 31. srpna stávajícího roku 5 let  (podle 

ustanovení zákona č. 561/2004 Sb.§ 34 odst.1: „ Od počátku školního roku, který následuje 

po dni, kdy dítě dosáhne pátého roku věku, do zahájení povinné školní docházky dítěte, je 

předškolní vzdělávání povinné“).                                                   

OD NEJSTARŠÍHO PO NEJMLADŠÍ 

 

 

6. Dítě, které mimo školský obvod MŠ dovrší do 31. srpna stávajícího roku 4 let věku 

 OD NEJSTARŠÍHO PO NEJMLADŠÍ 

 

 

7. Dítě, které mimo školský obvod MŠ dovrší do 31.srpna stávajícího roku 3 let věku 

 OD NEJSTARŠÍHO PO NEJMLADŠÍ 

 

 

8. Dítě, které mimo školský obvod MŠ dovrší do 31.srpna stávajícího roku 2 let věku. 

OD NEJSTARŠÍHO PO NEJMLADŠÍ 

 

 

Podle ustanovení zákona č. 561/2004 Sb. §34 odst. 3 rozhoduje o přijetí dítěte ředitelka 

mateřské školy. 

 

 

 


